
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 32146/2021/BM/PRAV 
Spisová značka:  S-KHSJM 27002/2021 
 
Vyřizuje:  Mgr. Jan Veselý 
Telefon:  541 126 477 
E-mail:  jan.vesely@khsbrno.cz 

 
 
 

V Brně dne 1. června 2021  

datovou zprávou 

 

 

 

 

 
 

Sdělení k reakci na poskytnutí informací 
 
Dne 26.05.2021 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen 
„KHS JmK“) doručena Vaše reakce na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zaevidována pod č. j. KHSJM 
30976/2021/BM/PRAV, ve které žádáte o upřesnění poskytnutých informací, které Vám byly 
poskytnuty dne 26.05.2021 sdělením č. j. KHSJM 30772/2021/BM/PRAV, a to následovně: 
 

1) „V bodě 1 bylo mnohem více oznámení, než jich je souhrnně v bodě 2. Kam se tato oznámení 
"ztratila" respektive jak jinak s nima bylo naloženo? 

 
2) V bode 3a je nula doručených příkazů s vypršenou lhůtou na odpor, přesto dle bodu 3b 

u jednoho byl odpor podán?“ 
 

KHS JmK Vám tímto poskytuje následující informace: 

 

Ad 1)  

V bodu 2 písm. a) došlo k chybě v počtech a byl chybně uveden počet oznámení, které doposud 

nebyly řešeny. Bylo nesprávně uvedeno číslo 1286. Za tuto chybu se KHS JmK omlouvá. Správně 

mělo být uvedeno číslo 1575. 

 

Ad 2)  

V bodu 3 písm. a) byl číselný počet uveden správně. Ve Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 

12.05.2021, KHS JmK zaevidované pod č. j.  KHSJM 27002/2021/BM/PRAV, jste žádal o poskytnutí 

počtu příkazů, u kterých došlo k doručení a zároveň uběhla lhůta pro podání odporu.  

 

V případě, že je ve lhůtě pro podání odporu podán odpor, nedojde k uběhnutí lhůty. 

 

 

 

 Mgr. Bc. Petra Kubišová v. r. 
 vedoucí oddělení 
 právního 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Martina Válková 

 
Rozdělovník 
Adresát –   
KHS JmK – spis 


